Grundejerforeningen

Der indkaldes hermed til ordinzer generalforsamling i
Grundejerforeningen Munkens Klit Nord

Lordag den 19. april 2025 kl. 15.00 pa Café Grenhgj Strand
Ingeborgvej 2, 9480 Lokken

Dagsorden i henhold til vedteegterne:
1. Valg af dirigent.

2. Bestyrelsens beretning ved formand Hans Jensen.

3. Fremlaeggelse af regnskab og status til godkendelse, herunder beslutning om anvendelse af
overskud eller daekning af tab i henhold til det godkendte regnskab ved kasserer Anders
Hornemann.

4. Fremlaeggelse af budget for indevaerende regnskaber til godkendelse, herunder beslutning
om fastseettelse af kontingent for 2026.

5. Valg af medlemmer til bestyrelsen. P4 valg er:

Anders Hornemann (Modtager genvalg).
Steffen Lind Kristensen (Modtager genvalg).

6. Valg af 2 revisorer. Pa valg er:

Tommy Langhave samt John Roeschke og suppleant Hans Kildebjerg Paulsen
(Alle 3 modtager genvalg).

7. Indkomne forslag.
8. Eventuelt.

Forslag fra medlemmer til behandling pa den ordinaere generalforsamling skal formelt veere indgivet
til bestyrelsen senest den 4. april 2025.

Kopi af regnskab for 2024 er vedlagt.

Af hensyn til beveaertning bedes tilmelding ske pa mail til info@munkensklitnord.dk senest den 14.
april 2025.

Pa bestyrelsens vegne
Hans Jensen



Munkens Klit Nord

REGNSKAB 2024
Indtaegter: 2024 | Budget 2024
Kontingent kr. 33.600,00 33.600,00
Medlemsindskud kr. 900,00 0,00
Renter kr. 263,12 ; 0.00
Diverse kr. 79,08 0,00
Indtaegter i alt kr. 34.842,20 | 33.600,00
Udgifter:
Udiigning af konto kr. 3,00
Vedligehold, veje mv. kr. 0,00 20.000,00
Redningsvejen, vedligeh.  kr. 5718,00 : 5.000,00
Hjemmeside kr. 1.391,00 j 1.400,00
Forsikring kr. 1.534,09 1.500,00
Generalf. + bst moder kr. 5.104,85 - 7.000,00
Mediemskaber kr. 250,00 250,00
Gebyr Spar Nord kr. 180200 2.500,00
Udgifter ialt kr 15.802,94 i 37.650,00
Arets drift: .
Indtaegler - kr. 3484220 33.600,00
Udgifter 15.802,94 ; 37.650,00
Resultat af drift kr. 19.039,26 i -4.050,00
Formue:
Indest. i bank pr. 31.12.23  kr. 114.147,38
Arets resultat kr. 19.039,26
indestaende 31.12.23 kr. 133.186,65
~ Anders Hornemann -
Kasserer
Revisorpategning. Ovenstadende regnskab er revideret og fundet i
overensstemmeise med grundejerforeningens bogfering.
Bilag og indestaende i bank er kontrolieret.
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Tommy Langhave
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Kontingent 2025
Sa er det atter tid at betale kontingent til Munkens Klit Nord. Kontingent er igen kr. 700,-

Vi har nu skiftet bank, sa der er nyt kontonummer at indbetale til. Vi er nu i Sparekassen Danmark som har
hovedseede i Vra.

Kontingentet bedes derfor indbetalt p& grundejerforeningens nye konto i Sparekassen Danmark:
Reg. nummer: 9070 Kontonummer: 1641483679

Belgbet bedes indbetalt senest den 30. april 2025.

Oplys blot vejnavn og husnummer i feltet "Tekst til belgbsmodtager”. Feks "Ingelisevej 8.

Igen vil jeg tilbyde at modtage og overfgre kontingentbetalinger via MobilePay til foreningen.
Det skal s ske til mit mobilnummer: 40 37 85 42 ogsa senest 30. april 2025.

Pbv.

Anders Hornemann
Kasserer.
Hyldevangen 40
8355 Solbjerg

Mail: anders@hornemanns.dk



mailto:anders@hornemanns.dk

Indtaegter:

Udgifter:

Arets drift:

Formue:

Kontingent
Medlemsindskud
Renter

Diverse
Indtaegter i alt

Udligning af konto
Vedligehold, veje mv.
Redningsvejen, vedligeh.
Hjemmeside

Forsikring

Generalf. + bst mgder
Medlemskaber

Gebyr Spar Nord
Udgifter ialt

Indteegter
Udgifter
Resultat af drift

Indest. i bank pr. 31.12.23
Arets resultat
Indestaende 31.12.23

Revisorpategning.
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Munkens Klit Nord

REGNSKAB 2024
2024

kr. 33.600,00
kr. 900,00
kr. 263,12
kr. 79,08
kr. 34.842,20
kr. 3,00
kr. 0,00
kr. 5.718,00
kr. 1.391,00
kr. 1.534,09
kr. 5.104,85
kr. 250,00
kr. 1.802,00
kr 15.802,94
kr. 34.842,20
15.802,94

kr. 19.039,26
kr. 114.147,39
kr. 19.039,26
kr. 133.186,65

] ¥

Budget 2024

33.600,00
0,00
0,00
0,00
33.600,00

20.000,00
5.000,00
1.400,00
1.500,00
7.000,00

250,00
2.500,00
37.650,00

33.600,00
37.650,00
-4.050,00
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Anders Hornemann

Kasserer

Ovenstdende regnskab er revideret og fundet i

overensstemmelse med grundejerforeningens bogfgring.

Bilag og indestaende i bank er kontrolleret.

Tommy Langhave
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Dato: ...ccceeveeeens

John Rgschke

13-01-2025



Opggrelse pr 31.12.2024

Posteringer

Dato Tekst Bilag Kontingent Indtaegt Udgift Bank Saldo
31.12.2024 Manglende belgb -3,00 133.186,65
22.11.2024 Ingelisevej 5A 300,00 133.189,65
TRYG Aftalenr.
01.11.2024 958665245 BS -1.534,09 132.889,65
Konto opggrelse Spar
05.11.2024 Nord 114.420,74
04.11.2024 Rentetilskrivning 2024 6 263,12 134.423,74
22.10.2024 Overfgrt IND 20.000,00
09.10.2024 BONUSTRYGHEDSGR ? 79,08 134.160,62
20.08.2024 INDSKUD 300,00 134.081,54
19.08.2024 Indskud 300,00 133.781,54
27.06.2024 Bank gebyr -2,00 133.481,54
07.05.2024 Ingelisevej 5A 700,00 133.483,54
07.05.2024 Irenevej 16 700,00 132.783,54
06.05.2024 Kontingenter, 16 stk 11.200,00 132.083,54
06.05.2024 Irenevej 17 kontinge 700,00 120.883,54
06.05.2024 |IRENEVEJ 9 700,00 120.183,54
06.05.2024 INGELISEVEJ 21 700,00 119.483,54
06.05.2024 FRA AASE KARIN L. CH 700,00 118.783,54
25.04.2024 Netbank Abonnement -1.500,00 118.083,54
24.04.2024 Sommerfesten 5 -3.304,85 119.583,54
24.04.2024 ref. Dobbeltbetaling (SSKJ) 2 250,00 122.888,39
23.04.2024 Generalforsamling X 4 -1.800,00 122.638,39
16.04.2024 INGELISEVEJ 4 X 700,00 124.438,39
16.04.2024 INGELISEVEJ 15 X 700,00 123.738,39
15.04.2024 IRENEVEJ 8 X 700,00 123.038,39
15.04.2024 IRENEVEJ 4 X 700,00 122.338,39
12.04.2024 FRA JPRGEN FUNCK  x 700,00 121.638,39
11.04.2024 IRENEVEJ 6 X 700,00 120.938,39
11.04.2024 INGELISEVEJ 9 X 700,00 120.238,39
11.04.2024 IRENEVEJ 24 X 700,00 119.538,39
10.04.2024 IRENEVEJ 5 X 700,00 118.838,39
08.04.2024 INGELISEVEJ 23 X 700,00 118.138,39
03.04.2024 IRENEVEJ 30 X 700,00 117.438,39
02.04.2024 INGELISEVEJ 12 X 700,00 116.738,39
02.04.2024 BS PUNKTUM DK A/S BS -70,00 116.038,39
26.03.2024 Kontoudskriftsgebyr -50,00 116.108,39
26.03.2024 Kontogebyr -250,00 116.158,39
20.03.2024 IRENEVE] 14 X 700,00 116.408,39
18.03.2024 SSIK 2 -250,00 115.708,39
17.03.2024 Ingelisevej 17 X 700,00 115.958,39
05.03.2024 Irenevej 1 X 700,00 115.258,39
04.03.2024 Ingelisevej 19 X 700,00 114.558,39
04.03.2024 Hjemmeside one.com 3 -1.321,00 113.858,39
04.03.2024 INGELISEVEJ 10 X 700,00 115.179,39
01.03.2024 Foreningen SSJK 2 -250,00 114.479,39
01.03.2024 Ingelisevej 25 X 700,00 114.729,39
01.03.2024 Thorben Larsen X 700,00 114.029,39
01.03.2024 INGELISEVEJ 14 X 700,00 113.329,39
01.03.2024 IRENEVEJ 18 X 700,00 112.629,39
01.03.2024 IRENEVE] 3 X 700,00 111.929,39
29.02.2024 irenevej 28 X 700,00 111.229,39
29.02.2024 Ingelisevej 7 X 700,00 110.529,39
29.02.2024 IRENEVE] 19 X 700,00 109.829,39
28.02.2024 Irenevej 15 X 700,00 109.129,39
09.01.2024 Redningsvejen Vej. 1 -5.718,00 108.429,39
29.12.2023 Startsaldo 114.147,39
33.600,00 1.492,20 -14.250,94 -1.802,00
Balance: 19.039,26 19.039,26
Mangler: 0,00 0 mangler at betale kontingent

Side 2



Mobile Pay Kontingentbetalinger:

28.02.2024
28.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
02.03.2024
03.03.2024
04.03.2024
07.03.2024
19.03.2024
14.04.2024
15.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
05.04.2024
05.04.2024
05.04.2024

John Lysholt Ingelisevej 1
Brian Andersen Irenevej 26
Jesper F Carstens Ingelisevej 5B
Ida Fisker Mikkelsen Irenevej 32
Anette Bgnding Irenevej 34
Solveig Christoffersen Irenevej 2
Birthe Laursen Irenevej 13
Lene Hgjholt Ingelisevej 3
Susanne Mejlsted Ingelisevej 2
Bettina Lund Sgrensen Irenevej 22
Anders Hornemann  Ingelisevej 8
Merete Hedegaard  Irenevej 12
Torben Ngrgaard C  Irenevej 7
Per Frost Dragsbaek Irenevej 10
Michael Nielsen Ingelisevej 11
Kirsten Blaesild Irenevej 11

700,00 x
700,00 x
700,00 x
700,00 x
700,00 x
700,00 x
700,00 x
700,00 x
700,00 x
700,00 x
700,00 x
700,00 x
700,00 x
700,00 x
700,00 x
700,00 x

Posteringer
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11.200,00



Indtaegter:

Udgifter:

Arets drift:

Kontingent
Medlemsindskud
Renter

Diverse
Indtaegter i alt

Vedligehold, veje mv.

Redningsvejen, vedligeh.

Hjemmeside
Forsikring

Generalf. + bst mgder
Medlemskaber
Grundejf. Repraesent.
Bankgebyr

Udgifter ialt

Indteegter
Udgifter
Resultat af drift

Munkens Klit Nord

Budget for 2025

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr

kr.

kr.

33.600,00
0,00
0,00
0,00
33.600,00

15.000,00
7.000,00
1.400,00
1.500,00
7.000,00
250,00
0,00
850,00

33.000,00

33.600,00
33.000,00
600,00
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